
ヤマダサービスニュース 

発行２０１６年 ２月吉日 

株式会社 ヤマダコーポレーション 

営業本部 

 

 

 

 

販売店 各位 

Ｎｏ．１６－００１ 

NDP-20/25/32 シリーズ サイレンサー変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ダイアフラムポンプ NDP-20/25/32 シリーズに使用しておりますサイレンサーの変更を

行います。下記写真のように色が淡いグレーから濃いグレーへ変更となります。部品番号、ねじサイズ

及び形状、ポンプ性能、騒音値に変更はございません。 

今後とも、拡販にご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【部品番号、部品名】８０４６９７ サイレンサークミタテ 

【 対 象 製 品 】NDP-20、NDP-25、NDP-32 シリーズ 

【サイレンサー写真】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現 行 品          変 更 品 

 

【 変 更 時 期 】 ２０１６年２月初旬頃～ 

 

ご不明点ございましたら弊社各営業所までお問い合わせください。 

以上 

 

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ 
営様-061-01 


